
Sevilla, 7 de julio 2008 BOJA núm. 134 Página núm. 29

 RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2008, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se aprueba 
la relación definitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos, y se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración 
del ejercicio de la fase de oposición de las pruebas se-
lectivas por el sistema de acceso libre para ingreso en 
opciones del Cuerpo Superior Facultativo de la Junta de 
Andalucía convocadas por Orden que se cita, corres-
pondientes a la Oferta de Empleo Público de 2007.

De conformidad con lo establecido en la base 6.3 de la 
Orden de 18 de febrero de 2008, de la Consejería de Justi-
cia y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas, por el sistema de acceso libre, para ingreso en el 
Cuerpo Superior Facultativo, Opciones Arquitectura (A1.2001), 
Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos (A1.2003), Ingenie-
ría Industrial (A1.2004), Ingeniería de Minas (A1.2005), In-
geniería de Montes (A1.2006), Biología (A1.2007), Medicina 
(A1.2009), Pesca (A1.2010), Geografía (A1.2013), Geología 
(A1.2014), Pedagogía (A1.2015), Psicología (A1.2016), Estadís-
tica (A1.2018), Informática (A1.2019), Archivística (A1.2022), 
Biblioteconomía (A1.2023), Conservadores de Museos 
(A1.2024), Conservadores de Patrimonio Histórico (A1.2025), 
Ingeniería de Telecomunicaciones (A1.2026) y Actividad Física 
y del Deporte (A1.2027), esta Dirección General de Función 
Pública, por delegación de la Excma. Sra. Consejera de Justi-
cia y Administración Pública,

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las listas definitivas de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las mencionadas pruebas. En el caso de los 
aspirantes excluidos, en los referidos listados se expresan las 
causas que han motivado su exclusión.

Segundo. Las listas quedarán expuestas al público en la 
sede de la Dirección General de Función Pública, Avda. Re-
pública Argentina, núm. 25, 2.ª planta, Sevilla; en la Conseje-
ría de Justicia y Administración Pública, sita en la Plaza de 
la Gavidia, núm. 10, de Sevilla; el Instituto Andaluz de Admi-
nistración Pública; las Delegaciones del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en las distintas provincias; la Subdelegación del 
Gobierno en el Campo de Gibraltar; en las Delegaciones Pro-
vinciales de la Consejería de Justicia y Administración Pública 
y en la web del Empleado Público (www.juntadeandalucia.es/
justiciayadministracionpublica/empleadopublico).

Tercero. Convocar a los aspirantes admitidos para la rea-
lización del ejercicio de la fase de oposición que, de acuerdo 
con los Tribunales Calificadores de estas pruebas, se celebra-
rán en Sevilla, en los días, lugares y horas que a continuación 
se detalla:

Día 12 de julio de 2008

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Minas 
(A1.2005) a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Biología (A1.2007) a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Medicina (A1.2009) 
a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Geología (A1.2014) a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Psicología (A1.2016) 
a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Conservadores de Mu-
seos (A1.2024) a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Eco-
nómicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Teleco-
municaciones (A1.2026) a las 9,00 horas, en la Facultad de 
Ciencias Económicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y 
Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Geografía (A1.2013) 
a las 13,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Biblioteconomía 
(A1.2023) a las 13,00 horas en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Pedagogía (A1.2015) 
a las 13,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Arquitectura (A1.2001) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Cami-
nos, Canales y Puertos (A1.2003) a las 17,15 horas en la Fa-
cultad de Ciencias Económicas y Empresariales sita en Avda, 
Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería Industrial 
(A1.2004) a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Montes 
(A1.2006) a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Pedagogía (A1.2015) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Informática (A1.2019) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Archivística (A1.2022) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Día 15 de julio de 2008

Cuerpo Superior Facultativo, opción Pesca (A1.2010) a 
las 17,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Estadística (A1.2018) 
a las 17,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Conservadores de 
Patrimonio (A1.2025) a las 17,00 horas en la Facultad de 
Ciencias Económicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y 
Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Actividad Física y del 
Deporte (A1.2027) a las 17,00 horas en la Facultad de Cien-
cias Económicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, 
núm. 1.

Para entrar en el examen, en el momento del llama-
miento, los opositores deberán presentar necesariamente el 
DNI o carné de conducir o pasaporte, o resguardo de sustrac-
ción o pérdida del DNI certificado por la Policía Nacional, o 
denuncia de robo o sustracción del DNI realizada ante la Po-
licía Nacional en las 24 horas anteriores a la realización del 
examen. Ningún otro documento distinto a los mencionados 
tendrá validez para acceder al aula de examen. Asimismo, de-
berán ir provistos de bolígrafo azul o negro.

En los Cuerpos que a continuación se refieren los oposito-
res podrán llevar el material que asimismo se indica:



Página núm. 30 BOJA núm. 134 Sevilla, 7 de julio 2008

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Cami-
nos, Canales y Puertos (A1.2003): calculadora básica, válida 
para realizar operaciones elementales.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Montes 
(A1.2006): calculadora básica, válida para realizar operacio-
nes elementales. 

Cuerpo Superior Facultativo, opción Geografía (A1.2013): 
calculadora básica, válida para realizar operaciones elementales.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Estadística (A1.2018): 
calculadora básica, válida para realizar operaciones elementales.

Cuerpo Superior Facultativo Opción Ingeniería de Teleco-
municaciones (A1.2026): calculadora básica, válida para reali-
zar operaciones elementales.

Cuarto. Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de reposición ante la 
Excma. Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública, 
con carácter potestativo, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los 
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero, o recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo correspondiente 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de 
dos meses desde el día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa.

Sevilla, 1 de julio de 2008.- El Director General, Manuel 
de la Plata Rodríguez. 

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2008, de la Vi-
ceconsejería, por la que se declara desierto un puesto 
de libre designación, código 2118110, convocado por 
Resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en los artículos 25.1 
y 26.2 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación 
de la Función Pública de la Junta de Andalucía, teniendo en 
cuenta las competencias atribuidas por el Decreto 56/1994, de
1 de marzo, y delegados por la Orden de 31 de julio de 2002 
(Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 101, de 29 de 
agosto de 2002), se declara desierto el puesto de trabajo de li-
bre designación denominado Asesor Técnico de Relaciones 
Laborales, código 2118110, adscrito a la Delegación Provincial 
de Salud en Málaga, convocado por Resolución de esta Vice-
consejería de fecha 7 de abril de 2008 (BOJA núm. 81, de 23 
de abril de 2008).

La presente Resolución agota la vía administrativa, y con-
tra la misma podrá interponerse recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de 
conformidad con el artículo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de ju-
lio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Asimismo, cabe interponer, potestativamente, recurso 
administrativo de reposición ante el Excmo. Sr. Consejero de 
Salud, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
a su notificación, de conformidad con lo dispuesto en los ar-
tículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 

Procedimiento Administrativo Común, en cuyo caso no cabrá 
interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel 
sea resuelto expresamente o se produzca su desestimación 
presunta.

Sevilla, 16 de junio de 2008.- El Viceconsejero, Enrique 
Cruz Giráldez. 

 UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2008, de la Uni-
versidad Pablo de Olavide, de Sevilla, por la que se 
convoca a concurso público un contrato para obra o 
servicio determinado de Técnico Auxiliar de Apoyo a la 
Investigación.

Para desarrollar trabajos de apoyo a la investigación en el 
Centro Andaluz de Biología del Desarrollo.

Vista la propuesta formulada por don Acaimo González 
Reyes, Director del Centro citado anteriormente, en la que soli-
cita la contratación de un Técnico Auxiliar de Apoyo a la Inves-
tigación que colabore en la definición, elaboración y desarrollo 
de los fines, objetivos y actuaciones del citado centro.

Teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo núm. 17.a, 
de la Ley 13/1986, de 14 de abril, de Fomento y Coordina-
ción General de la Investigación Científica y Técnica y en el 
núm. 48.3 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
Universidades.

Considerando el informe favorable emitido por el Vicerrec-
torado de Investigación y Transferencia Tecnológica de esta 
Universidad con fecha 12 de junio de 2008. 

La Universidad Pablo de Olavide ha resuelto:

Primero. Convocar, con arreglo a las normas que se con-
tienen en los Anexos de esta Resolución, la contratación para 
obra o servicio determinado de un Técnico Auxiliar de Apoyo 
a la Investigación, de referencia CABD0804, que colabore en 
la ejecución del Proyecto citado anteriormente, al que se ads-
cribe el contrato indicado.

Segundo. Este contrato estará financiado con cargo al cré-
dito presupuestario 30.21.05. 541A 649.25.08 de los Presupues-
tos de la Universidad Pablo de Olavide (R.C. núm. 2008/920).

Tercero. Esta Resolución pone fin a la vía administrativa; 
contra ella cabe interponer recurso contencioso-administra-
tivo, en el plazo de dos meses, contados a partir del día si-
guiente al recibo de su notificación, ante el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo, de conformidad con el artículo 8.3 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio), sin perjuicio 
de que alternativamente pueda presentarse recurso de repo-
sición contra esta Resolución, en el plazo de un mes, ante el 
mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en 
tanto no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 116 y 
siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre (BOE de 
27 de noviembre), de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi-
cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero (BOE de 14 de enero).

Sevilla, 17 de junio de 2008.- El Rector, Juan Jiménez 
Martínez. 



SADICONUsuario :

Report IF6816:

07/07/2008    Fecha :

Páginas

12:56    

Convocatoria: L8A12006 ACC. CSF.INGENIERIA DE
MONTES

:

Tipo de Resolución: DEFINITIVO

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

8                            



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

64

200023

48

58

99

200026

72

113

78

35

8

4

47

200040

24

59

125

90

43

111

96

62

70

126

44370552-X

44358706-D

71134757-N

32798510-G

30959188-S

79221983-R

30816984-C

48341141-V

24701889-G

52259351-Q

05678211-V

25468704-E

52139556-M

44773906-J

44210316-S

18987457-Z

52252196-Z

75761706-M

44297084-G

25176812-T

22581281-L

51367591-N

07565727-S

28964029-Z

AGREDANO MONJE, JOSE MARIA

ALMAGRO ABELLAN, CARLOS

ALONSO OLMO, SONIA

ARCE MARTINEZ, SANTIAGO

ARCE URDA, MIGUEL

ARJONA BORRERO, JOSE RAMON

ARRIBAS GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES

ASPIZUA CANTON, RUT CECILIA

AYALA PEREZ-MONTOYA, JUAN JOSE

AYLLON VALLE, DOLORES

AYUGA SANCHEZ MORA, ANTONIO IGNACIO

BARTOL CANEDO, GERMAN

BEJARANO LOPEZ DE LA SERNA, RODRIGO

BELTRAN BARBA, MARIO

BERDUN AGUADO, GUILLERMO JOSE

BERNAD COLAS, ISABEL

BERNAL PONCE, JUAN JESUS

BLANCO GOMEZ, PABLO

BLANCO OYONARTE, PABLO

BLAS LARROSA, JORGE

BLASCO AGUADO, ISAAC

BORREGO SANTIAGO, AQUILINO

BRIONGOS RABADAN, JOSE MANUEL

BURGOS BARRATNES, MOISES

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CONDICIONADO AL ABONO DE 0,70 EUROS

CONDICIONADO AL ABONO DE 0,70 EUROS

CONDICIONADO AL ABONO DE 0,70 EUROS

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        1 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

6

200002

119

65

40

200012

105

115

101

200028

73

300001

81

76

28

122

200016

53

200037

200025

20

19

30

13

78686757-P

30814725-S

75557371-W

44358838-A

50066775-F

30942070-D

34026178-R

26490448-Z

44576256-W

71884786-B

30968591-B

44267933-V

43820112-Y

46950154-R

44362451-M

02265787-B

44586773-P

04193825-M

30945906-G

44355897-Y

80146166-K

78617784-N

53164361-E

34008681-F

CABALLERO GOMEZ, MARCIAL

CABEZUELO VIVO, RAFAEL

CACERES CACERES, DIEGO

CANO GONZALEZ, FRANCISCO

CAÑADAS DIAZ, ELENA

CASTILLEJO VAQUERO, MARIA ELENA

CASTILLO MARIN, ANTONIO

CEACERO RUIZ, CARLOS JUAN

CEREZO GUZMAN, JESUS

CLAROS SUAREZ, LUCIA

CLAVERO RUMBAO, INMACULADA

COBO PORCEL, ANTONIO TORCUATO

CONDE DIAZ, ADELA INMACULADA

CONTRERAS MIRA, ISAIAS

CRESPO DEL POZO, JOSE MARIA

CRESPO MANZANO, VERONICA

CRUZ DURAN, JOSE

CUADRADO GALAN, JOSE ANTONIO

CUEVAS CASTEJON, LIDIA

CUEVAS ESPINOSA, ISABEL

CUEVAS RUFIAN, FRANCISCO

DIAZ HERNANDEZ, SONIA

DOMINGO MARTINEZ, ALBERTO

DUARTE LOPEZ, RAFAEL ROQUE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        2 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200006

56

10

112

200017

54

45

118

200032

200027

52

60

41

117

106

95

120

61

200020

103

31

200010

26035735-B

52994930-D

28784496-L

03460051-T

20030748-W

03470488-H

77584483-D

03450227-C

28747156-P

76111872-L

44381997-R

05251725-C

05406662-Y

44365548-C

52367741-F

75752274-A

20190775-H

33316884-G

51088611-E

23258747-C

48932505-M

24259937-C

EXTREMERA GOMEZ, FRANCISCO MANUEL

FERNANDEZ OSUNA, JUAN BAUTISTA

FERNANDEZ VEGA, JOSE MANUEL

FUENTE ACEBES, HENAR DE LA

FUENTES RUANO, VIRGINIA

FUENTETAJA PIZAN, RAFAEL

GALLARDO CRUZ, FERNANDO

GALLEGO SANZ, ANDRES

GAMEZ LORENTE, SILVIA MARIA

GARCIA ALONSO, JUAN PEDRO

GARCIA LOPEZ, BEATRIZ INMACULADA

GARCIA PUENTE LILLO, ALEJANDRO

GARCIA RUIZ, ELIAS

GIMENEZ SANCHEZ DE PUERTA, PATRICIA

GOMEZ ALVAREZ, GONZALO PATRICIO

GOMEZ ANTOLIN, ISABEL

GOMEZ FERNANDEZ, SILVIA

GOMEZ FOLGUEIRA, MARGARITA

GÓMEZ HERRERO, SAMUEL

GOMEZ MARTINEZ, PEDRO

GOMEZ SANTOS, JUAN MANUEL

GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS JAVIER

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

CONDICIONADO AL ABONO DE 0,70 EUROS

SOLICITUD FUERA DE PLAZO
NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO
PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO

SOLICITUD FUERA DE PLAZO
NO ABONA IMPORTE COMPLETO PARA SU GRUPO
PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        3 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

33

200049

121

200029

200009

5

42

200013

21

200035

200048

200011

200019

104

200001

102

116

79

200036

127

44

86

100002

200018

29794432-W

30817500-F

07226264-D

23013418-D

04843222-C

26033403-W

28940863-D

53105825-K

09028784-L

52966778-D

70800986-V

30806613-E

75100589-T

30950038-L

52922492-K

77327734-D

77327633-T

30830276-H

45584982-V

53400144-D

04602065-H

30952773-V

44351550-Y

13167360-K

GOROSTIDI COLAS, JUAN

GUADA GONZALEZ, LUIS

GUIJARRO ALONSO, MANUEL

GUTIERREZ TOMAS, JUAN AGUSTIN

GUZMAN VAZQUEZ DE PRADA, LUIS

HERMOSO CHOZA, ROSA MARIA

HERNANDEZ FALCON, EVARISTO ALEJANDRO

HERNANDEZ PAREDES, ELENA

HERRANZ BAQUERO, OSCAR

HURTADO CEÑA, JAIME

JIMENEZ GONZALEZ, MIRIAN B

JIMENEZ LOPEZ, PEDRO

JODAR REYES, ANGEL JOAQUIN

JURADO VARELA, ALFONSO

LAGE MARTIN, SALVADOR

LECHUGA DIAZ, MARIA PAZ

LINARES CABRERA, MARIA JOSE

LLAMAS CORDOBA, INMACULADA

LOPEZ ADAN, ALEJANDRO

LOPEZ DE ANDUJAR MONTERO, PALOMA

LOPEZ MOLINA, NICOLAS

LOPEZ QUINTERO, JAVIER LUIS

LUQUE ILLESCAS, JORGE

MADRID DEL VAL, CAROLINA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        4 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

123

200044

200008

107

49

34

200042

94

114

200039

200046

200045

82

200024

9

85

36

200031

80

50

74

27

69

68

28640785-N

27390368-J

74936359-J

16601628-K

20473425-K

25994938-Q

23805173-N

30803825-V

45588098-M

02537866-T

50861296-Q

31329434-F

52693626-M

26486155-E

52367522-H

44358523-X

44398467-A

25595194-N

77588722-Q

05171757-T

30969421-J

75094305-H

30822402-X

30951920-S

MANTILLA BALLESTA, SILVIA

MARCOS MIGUEL, JAVIER

MARIN CRUZ, ANA

MARIN HERNANDEZ, SUSANA

MARTIN ALCON, SANTIAGO

MARTIN CABRERA, JUAN JOSE

MARTIN MENDEZ, ANTONIO

MARTIN SANCHEZ, JOSE MANUEL

MARTINEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO

MARTINEZ NUÑEZ, MARGARITA

MENENDEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL

MERINO FEMENIA, MANUEL JESUS

MIGUEL GARCIA, YAGO DE

MOLINA EGEA, MARIA CARMEN

MOLINA LEON, JAVIER

MONTAVEZ MORENO, ROCIO

MONTEAGUDO ALBAR, MARIA

MONTILLA CASTILLO, RAFAEL

MORENO ROBLES, AMADOR

MOTOS MARTINEZ ESPARZA, JESUS

MOYANO GARCIA, ANA MARIA

NAVARRETE CASTILLO, BEATRIZ

NAVARRETE MAZARIEGOS, EDUARDO

NAVARRETE MAZARIEGOS, JAVIER

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CONDICIONADO AL ABONO DE 0,70 EUROS

CONDICIONADO AL ABONO DE 0,70 EUROS

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        5 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

100

17

91

2

57

3

200015

200030

98

200033

129

109

51

38

87

7

16

200004

23

37

200022

100001

22

92

75105256-K

24271381-X

77333098-Z

14306201-V

32669435-M

30832730-B

48806715-W

53385583-F

44398220-D

31707458-A

24271795-X

30831320-G

48875537-P

11835660-K

30954320-T

75807255-Z

08835787-S

44359527-W

25336089-W

02250807-G

77586033-H

52186955-R

30946918-G

31660715-L

NAVARRETE POYATOS, MIGUEL ANGEL

NAVARRO GONZALEZ, NATALIA

NAVAS MARTINEZ, MARIA NIEVES

ORCHE AMARÉ, DAVID

PERALES GARAT, GONZALO

PEREA SANCHEZ, JUAN JOSE

PEREZ ARANDA ROMERO, JAIME

PEREZ GOYA, VICTOR MANUEL

PLAZA DIAZ, MARIA LUCIA

PRIETO CARRASCO, JOSE ALBERTO

PUERTAS CANO, SUSANA

QUESADA FERNANDEZ, CLARA

RAMIREZ ROMAN, MIGUEL ANGEL

RAMOS PALOP, SARA

REYES AMIL, JOSE

REYES CADENAS, CARMEN DE LOS

ROBLEDANO REQUEJO, MARIA DOLORES

RODERO COSANO, MARIA LUISA

RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS MANUEL

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS REYES

RODRIGUEZ ROMERO, GALO

RODRIGUEZ RONCERO, FRANCISCO

RODRIGUEZ VICTORI, MANUEL

ROLDAN JIMENEZ, ISABEL MARIA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        6 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

12

46

67

77

55

15

75

1

18

200007

84

128

110

66

83

88

32

39

11

14

124

26

97

89

48898902-M

48554989-B

52337284-W

30213070-V

75706460-M

51064518-X

52540605-A

47489675-B

02908571-Z

75241575-L

31736414-W

31847305-X

70986192-G

74643504-V

30802273-Y

09344557-W

44754794-Z

50716258-Q

34863587-A

30969003-D

52357994-N

30959489-V

44204063-H

30836311-G

ROMAN SANCHEZ, ANDREA

ROMERO CAMPILLO, JUAN JESUS

ROMERO CUBEROS, MARIA

ROMERO DE LOS REYES, ESTEFANIA

ROMERO PASTOR, ANGEL

ROMERO RODRIGUEZ, RAFAEL

RUIZ AYUSO, FRANCISCO JOSE

SALDAÑA DIAZ, CAROLINA

SANCHEZ CANO, MARIA DEL MAR

SANCHEZ RUBI, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ SALGUERO, RAUL

SANCHEZ SANCHEZ, LUIS MIGUEL

SANCHEZ SANCHEZ, VIRTUDES

SANCHEZ SOLANA, YONATAN ELOY

SANCHEZ VELA, RAFAEL JOSE

SANTOS FERNANDEZ, JACOBO

SANTOYO PEREZ, ENCARNACION

SERRANO RUIZ, FERNANDO

SIMON BAÑON, JOSE ANTONIO DE

SOTOMAYOR PALMA, EVA MARIA

TAPIA CORTES, FERNANDO

TORRES LEON, PABLO

TORRESCUSA QUINTERO, ROCIO

TOSCANO GARCIA, ALFONSO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        7 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC. CSF.INGENIERIA DE MONTES
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200014

71

200034

200043

200047

25

200005

93

108

200050

74931639-P

30786777-N

53385930-D

44901064-G

18166902-F

30793967-A

30825483-D

33503202-E

13307317-T

44224808-V

TRUJILLO DIEZ, ALVARO

URBANO FUENTES-GUERRA, ENRIQUE RAFAEL

URIVELARREA GARCIA, PABLO

VAZQUEZ DE PRADA DE LA HOZ, DIEGO

VAZQUEZ MORA, ADRIANO

VAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

VELEZ CAÑADILLAS, CARMEN VICTORIA

VILA IGLESIAS, JOSE LUIS

VILLAR CESPEDES, JAVIER

VILLEGAS SANTOS, ROCIO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2006 C.S.F INGENIERIA DE MONTES

Pág.:        8 / 8        


